DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE TECNOLOGIAS NO
PLANEJAMENTO URBANO: UM ESTUDO NARRATIVO, SOBRE SUAS
CONTRIBUIÇÕES NAS INTERPRETAÇÕES E PROJEÇÕES NO CONTEXTO URBANO
de autoria de RAFAELA SOARES TEIXEIRA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122231

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122231